
 

 

 

           АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.09.2020                                          № 88 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации поселения Михайлово-Ярцевское 

от 04.12.2017 №172 «О создании Контрактной  

службы в администрации поселения  

Михайлово-Ярцевское в городе Москве» 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения 

Михайлово-Ярцевское в городе Москве, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации поселения Михайлово-

Ярцевское от 04.12.2017 №172 «О создании Контрактной службы в 

администрации поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве» 

изменения, изложив приложение 2 к постановлению в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации поселения Михайлово-Ярцевское 

Токареву С.А. 

 

 

Глава администрации                                         О.Ю.Тимохина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Приложение  

к постановлению администрации   

поселения Михайлово-Ярцевское  

от 01.09.2020 №88 

 

Приложение 2 

к постановлению администрации   

поселения Михайлово-Ярцевское  

от 04.12.2017 №172 

 

 

 

СОСТАВ 

Контрактной службы в администрации поселения  

Михайлово-Ярцевское  

 

 

1. Руководитель контрактной службы: 

– Токарева Светлана Анатольевна – заместитель главы администрации 

поселения Михайлово-Ярцевское. 

2. Заместитель руководителя контрактной службы: 

 – Петрова Татьяна Николаевна – заместитель главы администрации 

поселения Михайлово-Ярцевское. 

3. Сотрудник контрактной службы: 

– Каверина Надежда Александровна – главный специалист отдела 

бухгалтерского учета, организации и проведения конкурсов и аукционов. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


